
PRO SERIES DROP-IN TRIGGER KITS FOR GLOCK® GEN 4 - ZEV
TECHNOLOGIES PRO TRIGGER KIT 9/40 GEN 4 RED SAFETY

> > > Części - broń krótka Części mechanizmu spustowego Części spustu Spusty

Zapomnij o "miękkości!" - Gładki, precyzyjny, doskonale responsywny
spust

Eliminuj "miękki" fabryczny feeling spustu dzięki zestawowi Zev Technologies Pro
Curved Trigger Drop-In Kit do Glock® Gen 4, ciesz się zmniejszonym skokiem
spustu oraz wyraźnym, czystym pociągnięciem z charakterystycznym
przełomem. Proprietarna szyna spustu i profesjonalny łącznik Zev zostały
zaprojektowane, aby zapewnić stały, pozytywny reset, przy jednoczesnym
zmniejszeniu wagi pociągnięcia spustu, zachowując jednocześnie renomowaną
niezawodność i bezpieczeństwo pistoletu. W skład zestawu wchodzi szeroki pad
spustu i szeroka blokada, które zapewniają lepszy chwyt dla poprawy kontroli z
mniejszym zmęczeniem - szczególnie podczas długich sesji treningowych. Pad
spustu wykorzystuje rewolucyjny proces montażu nitowanego, co czyni go
jednym z najtrwalszych i najbardziej niezawodnych zamienników spustów na
rynku. Ulepszona geometria dla lżejszego pociągnięcia spustu z wyraźnym,
pozytywnym resetem Ergonomicznie poprawny pad spustu Wykonanie z
aluminium twardego anodowanego zgodnego z normami wojskowymi. W
zestawie Zev Technologies Pro Face Trigger Drop-In Kit do Glock Gen 4
znajdują się: spust, szyna spustu, blokada spustu, wyrzutnik, łącznik, sprężyna
spustu oraz lekki stalowy zapadkowy tłok bezpieczeństwa i sprężyna, aby
jeszcze bardziej udoskonalić pociągnięcie spustu. Zestaw zawiera sprężynę
zapadki o zmniejszonej mocy, aby uzyskać lżejsze pociągnięcie spustu do
zawodów, oraz sprężynę zapadki o fabrycznej wadze do codziennego noszenia i
użycia służbowego.

Cechy

Nazwa: ZEV TECHNOLOGIES PRO TRIGGER KIT 9/40 GEN 4 RED SAFETY
Producent: ZEV TECHNOLOGIES
Nr produktu: 100027172
Nr prod.: CFT-PRO-DRP-4G9-B-R
Model: 17,19,22,23,34,35,26,27,32,33
Rodzaj wykończenia: Red/Black
Styl: Drop-In,Kit
Typ broni: Glock
Waga dostawy: 0.09kg
UPC: 811745029801

Szczegóły pozycji

Made in USA 
US export classification: 0A501.c

https://www.brownells.pl/Czesci-bron-krotka
https://www.brownells.pl/Czesci-bron-krotka/Czesci-mechanizmu-spustowego
https://www.brownells.pl/Czesci-bron-krotka/Czesci-mechanizmu-spustowego/Czesci-spustu
https://www.brownells.pl/Czesci-bron-krotka/Czesci-mechanizmu-spustowego/Czesci-spustu/Spusty
https://www.brownells.pl/PRO-SERIES-DROP-IN-TRIGGER-KITS-FOR-GLOCK-GEN-4-Pro-Trigger-Kit-9-40-Gen-4-Red-Safety-ZEV-TECHNOLOGIES-Red-Black-Drop-In-Kit-17-19-22-23-34-35-26-27-32-33-100027172
https://www.brownells.pl/Manufacturers/ZEV-Technologies
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PRO SERIES DROPIN TRIGGER KITS FOR GLOCK®
GEN 4 ZEV TECHNOLOGIES PRO TRIGGER KIT 9/40
GEN 4 RED SAFETY Instrukcja Bezpieczeństwa

Wprowadzenie
Dziękujemy za zakup zestawu spustu ZEV Technologies Pro Curved Trigger DropIn Kit do Glock® Gen 4. Nasz
produkt został zaprojektowany z myślą o poprawie wydajności i bezpieczeństwa Twojego pistoletu. Prosimy o
uważne zapoznanie się z poniższymi instrukcjami bezpieczeństwa, aby zapewnić bezpieczne użytkowanie.

Ogólne zasady bezpieczeństwa
Używaj produktu zgodnie z instrukcją obsługi.
Regularnie sprawdzaj stan zestawu, aby upewnić się, że nie ma uszkodzeń.
Przechowuj produkt w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Zawsze traktuj broń jako naładowaną, nawet jeśli uważasz, że jest pusta.
Zgłaszaj wszelkie niebezpieczne produkty lub wypadki odpowiednim władzom.

Specyficzne środki ostrożności podczas użytkowania
Przed użyciem zestawu upewnij się, że pistolet jest rozładowany.
Podczas instalacji zestawu, unikaj kontaktu z palcami w pobliżu mechanizmów spustu.
Nie modyfikuj zestawu w żaden sposób, aby uniknąć niebezpieczeństwa.
Nie używaj zestawu w połączeniu z innymi modyfikacjami, które mogą wpłynąć na jego działanie.
Używaj zestawu wyłącznie w pistolecie Glock® Gen 4, do którego został zaprojektowany.

Instrukcje instalacji i użytkowania

Przygotowanie:

Upewnij się, że pistolet jest rozładowany.
Zgromadź wszystkie elementy zestawu: spust, szynę spustu, blokadę spustu, wyrzutnik, łącznik,
sprężynę spustu oraz lekki stalowy zapadkowy tłok bezpieczeństwa i sprężynę.

Instalacja:

Zdejmij oryginalny spust z pistoletu.
Zainstaluj nowy zestaw spustu zgodnie z instrukcjami zawartymi w dołączonej dokumentacji.
Upewnij się, że wszystkie elementy są prawidłowo zamocowane i działają płynnie.

Testowanie:

Po zainstalowaniu zestawu, przetestuj pistolet w bezpiecznym miejscu, aby upewnić się, że wszystko
działa prawidłowo.
Zweryfikuj, czy mechanizm spustu działa zgodnie z oczekiwaniami.

Użytkowanie:

Używaj zestawu zgodnie z przeznaczeniem w warunkach bezpiecznych.
Regularnie sprawdzaj działanie zestawu i stanu pistoletu.

Instrukcje dotyczące utylizacji
Zestaw spustu i jego elementy należy utylizować zgodnie z lokalnymi przepisami dotyczącymi odpadów
niebezpiecznych.
Nie wyrzucaj produktu do zwykłego kosza na śmieci.



Informacje kontaktowe w celu uzyskania dalszego wsparcia
W przypadku pytań dotyczących bezpieczeństwa lub użytkowania produktu, skontaktuj się z odpowiednim punktem
kontaktowym w Unii Europejskiej.

Pamiętaj, aby zawsze przestrzegać zasad bezpieczeństwa i postępować zgodnie z instrukcjami, aby zapewnić sobie
i innym bezpieczeństwo podczas korzystania z zestawu spustu ZEV Technologies Pro.
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